
平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く） 部局名： 出納局 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（地方機関） （円） （円） （住所・氏名） （入札業者数）

1 出納局 会計課 H26.7.16 H26.7.16 2,410,000 2,602,800 委託料 指名競争入札

（４者）

2 出納局 会計課 H26.10.3 H26.10.9 2,394,000 2,585,520 一般競争入札

（１者）

番号 節 区 分所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

平成２６年度物品
調達システム開発
業務委託［物品調
達サブシステム製
造等]

長崎県物品業務シ
ステム用サーバ等
の賃貸借及び保守
契約

長崎市花丘町４－１６
㈱デュアルキーシステム
代表取締役　柿田　茂博

長崎市恵美須町４－５
ＮＢＣ情報システム株式会社
代表取締役　中部 省三

使用料及
び賃借料


